
MUNDUS TRAVELS     f MundusTravels       Zvaniet: 25443302 
 

 

ar ceļojumu kaislību 

un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                               Est. 2006 

Līguma pielikums Nr 1. 

Leduskritumi un Tallina 
Igaunijas ledainie ūdenskritumi 

Rīga                                             Igaunijas ceļojums 17. – 18. februārī  
 4* SPA viesnīca Tallinas centrā pie Vecpilsētas; karstie baseini un saunas 

ir pieejami, neizejot no viesnīcas, bez laika ierobežojuma 
 Igaunijas ūdenskritumi ledus ietvarā - tik spēcīgu straumi upēs redzam 

ļoti reti! Keilas upes ūdenskritums pie 'Schloss Fall', elegantās ''trepītes'' 
Trepojā, Jagalas ūdenskritums un Tūrisalu klinšu tālie skati 

 Tallinas vecpilsēta kopīgā pastaigā un pavisam blakus viesnīcai! 
 Maršruts Naktsmītne 

1. 
 

Izbraukšana plkst. 08:15 no rīta no Rīgas (stāvvieta Aspazijas bulvārī 5). Autobuss 
būs vietā no 08:00.  

Pārbrauciens caur Ādažiem, Salacgrīvu, var iekāpt pa ceļam. Stājamies kafijas 
pauzei bistro uz Igaunijas robežas. 

No senas "vella kalpu" filmas zināmais, tagad ledū iekaltais Keila-Joe 
ūdenskritums Benkendorfu muižā "Schloss Fall". 

Trepojas ūdenskritumu elegantā kaskāde (var būt arī sniega nosegta). 

Hamleta klintis, stāsts un efektīgais skats lejup pār augsto klints sienu un jūru. 

Tallinas centrā piestājam pusdienu iespējai tirdzniecības centrā ar ērtu Lido bufeti 
un citiem restorāniem, turpat ir bagātīgs pārtikas veikals. 

Ierakstāmies 4* SPA viesnīcā Radisson Meriton Inn Tallinas centrā, divvietu 
numuri, vecpilsēta atrodas tieši blakus. Trīsvietu numuri pieejami pēc pieprasījuma. 

Viesnīcā ir savs, cenā iekļauts SPA centrs ar baseiniem un saunām – pēc pastaigām 
ziemas aukstumā sasildāmies baseinos un džakuzi. SPA centrs ir pieejams vakara 
līdz 22:00 un arī no rīta (no rīta ar piemaksu). 

Brīvajā vakarā iesakām pastaigu pa Vecpilsētu – tā sākas blakus viesnīcai. 

Naktsmītne: 
4* viesnīca 
Meriton Inn 
Tallinas 
centrā pie 
Vecpilsētas, 
divvietīgas 
istabas, 
bagātīgas 
brokastis  
 

2. Nesteidzīgas, bagātīgas brokastis viesnīcā.  

Iespēja rīta saunai SPA centrā. Izrakstīšanās, somas pārliekam autobusā. 

Laiks Tallinā – iespēja kopīgam gājienam uz Vecpilsētas augstajiem skatpunktiem, 
pa gleznainākajām ieliņām, caur Katrīnas pasāžu. Piedāvāsim pauzi pie vēsturiskās 
Georga Štūdes marcipāna kafejnīcas – vai to izgudroja šeit?  

Tallinas zinātāji tikmēr izmantos brīvo laiku.  

Grupas satikšanās, pievedam pie iepriekšējā dienā apmeklētās pusdienu vietas 
Solaris centrā (tur arī bagātīgs pārtikas veikals - gardumi mājiniekiem). 

Atkarībā no klimata: Pirita – krasta skati un neilga ieeja Brigitas klostera 
monumentālajās drupās (2 EUR / 1 EUR). 

Atgriešanās 
Rīgā 
orientējoši  
plkst. 21:00 



MUNDUS TRAVELS     f MundusTravels       Zvaniet: 25443302 
 

 

ar ceļojumu kaislību 

un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                               Est. 2006 

Ceļš uz dižo Jagala Juga ūdenskritumu – tagad šeit slejas ledus stabi un kolonas, 
lāstekās un saltās mežģīnēs tērpta ledus siena. 

Atceļš, pietura Pērnavā igauņu kārumu iegādei. 

Vakarā līdz 21:00 priecīgi atgriežamies sākumpunktā Rīgā. 
Objektu secība var tikt mainīta vajadzības gadījumā.  

 

Ceļojuma cenā ir iekļauts: 
 Komfortabls autobuss ceļojuma laikā 
 Naktsmītne un brokastis, kā norādīts programmā 
 Ceļojuma apdrošināšana 
 Ekskursijas un aktivitātes, kā norādīts programmā (izņemot ieejas maksas) 
 Profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi 
 Izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts (papildus izdevumi): 

 Citas maltītes, izņemot brokastis naktsmītnē 
 Ieejas biļetes, ja izvēlamies 
 Citi personīgie izdevumi 
 

Piemaksa par vienvietīgu numuru: 32 EUR. 
 
Izvēles izdevumi ieejas biļetēm (viesnīcas SPA un saunu zona ir iekļauta cenā): 
 Ieeja Birgitas klostera drupās 2 EUR / 1 EUR 

 
 

Kā pieteikties:  
aizpildot formu ceļojuma mājas lapā, 
uzrakstot e-pastu mundus@mundustravels.com, 
piezvanot uz Mundus biroju 25443302, 
ienākot birojā Barona ielā 34, 10:00 - 18:00 darba dienās. 
. 
 


